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Відомість
про засоби провадження господарської діяльності з транспортування теплової енергії магістральними і місцевими (розподільчими) тепловими мережами
	______________________________________________________________________________________
(повне найменування суб'єкта господарювання або прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи - підприємця
ліцензіата)




	N
з/п
	Назва відокремленого підрозділу суб'єкта (у разі відсутності назва суб'єкта господарювання), його місцезнаходження
	Протяжність теплових мереж*, м
	Зовнішній діаметр трубопроводів*, мм
	Кількість теплових пунктів
	Документи, що підтверджують наявність трубопроводів та теплових пунктів у власності, користуванні або концесії

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Усього:
	
	 
	
	 




	____________
* групується за кожним діаметром, видом ізоляції та способом прокладки окремо.

	"___" ____________ 20__ р.
М. П. (за наявності)

	___________________________
 (посада керівника юридичної особи)
	_______________
(підпис)
	____________________
(прізвище, ім'я, по батькові)
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